GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Agricultura e Abastecimento, que

seja realizada a limpeza da vala localizada ás

margens do Rio Benevente, na comunidade de

Limeira. O local referido encontra-se com acúmulo

de entulhos, vegetação e resíduos, que tem

comprometido o escoamento adequado.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Agricultura e Abastecimento, Sr. FABIANO MEZADRI, que seja realizada a

limpeza da vala localizada ás margens do Rio Benevente, na comunidade de Limeira. O

local referido encontra-se com acúmulo de entulhos, vegetação e resíduos, que tem

comprometido o escoamento adequado.

 A limpeza preventiva é essencial para que em períodos chuvosos evite a obstrução da

vala, podendo causar alagamentos, prejuízos aos moradores e danos ao meio ambiente.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de maio de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003400330036003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 16/05/2025 12:01

Checksum: 9252D2E64442C76649B445F13572747021919E4E51D32CF8DA372C28F4650EAD

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003400330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.